

Muldgaarden ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 30 63 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Muldgaarden ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 30 63 46
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive planteskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	85.947	96.679
1 Personaleomkostninger	-78.000	-91.141
Driftsresultat	7.947	5.538
Øvrige finansielle omkostninger	-5.594	-170
Resultat før skat	2.353	5.368
Skat af årets resultat	-1.750	-1.217
Årets resultat	603	4.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	603	4.151
Disponeret i alt	603	4.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	558.810	529.672
Varebeholdninger i alt	558.810	529.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908	29.234
Udskudte skatteaktiver	48.048	58.239
Andre tilgodehavender	2	1
Periodeafgrænsningsposter	9.797	0
Tilgodehavender i alt	58.755	87.474
Omsætningsaktiver i alt	617.565	617.146
Aktiver i alt	617.565	617.146

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	200.952	200.349
Egenkapital i alt	325.952	325.349
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.898	146.752
Anden gæld	96.715	143.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.613	291.797
Gældsforpligtelser i alt	291.613	291.797
Passiver i alt	617.565	617.146

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	196.198	321.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.151	4.151
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	200.349	325.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	603	603
	125.000	200.952	325.952

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	54.000	66.949
Pensioner	24.000	24.064
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>128</u>
	<u>78.000</u>	<u>91.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
